# Anmeldung: 1. bundesweite Halbleiterkonferenz der IG Metall



Da die Teilnehmerzahl begrenzt ist, bitten wir um rechtzeitige und verbindliche Anmeldung.

### Anmeldeschluss ist der 31.03.2024

# Rückmeldung bei Buchung einer Übernachtung bis 29.02.2024

Übernachtung im Maritim Hotel & Internationales Congress Center Dresden, Devrientstraße 10-12, Ostra-Ufer 2, 01067 Dresden

per E-Mail: dresden@igmetall.de oder telefonisch: 0351 / 204 756 -0

Veranstaltungsnummer: Q6002419025

## Halbleiterkonferenz der IG Metall am 10.04.2024.

Ich nehme teil	Ich nehme nicht teil	
Ich benötige eine Übernachtung von 09. auf 10.04.2024		Mitgliedsnummer
Name/Vorname		Geburtsdatum
Betrieb / Organisation		
E-Mail/Telefon		
Datum und Unterschrift		

#### Datenschutzhinweis

»Die erfassten Daten werden für den Zweck der Akkreditierung und zur Durchführung der Veranstaltung verwendet. Die IG Metall löscht diese Daten nach Durchführung der Veranstaltung.

Bild-, Ton- und Videoaufnahmen

»Wir machen darauf aufmerksam, dass während dieser Veranstaltung ggf. Bild-, Ton- und Videoaufnahmen durch die IG Metall und Pressevertreter/innen gemacht werden. Dabei werden Aufnahmen angefertigt, die u. U. die anwesenden Personen wiedergeben. Diese Aufnahmen werden ggf. während bzw. im Anschluss der Veranstaltung von der IG Metall für die Öffentlichkeitsarbeit sowie Berichterstattung in Print- und Online-Medien verwendet. Sollte im Einzelfall keine Aufnahme/Veröffentlichung gewollt sein, bitten wir um unmittelbare Mitteilung bei den für die Motivsuche verantwortlichen Foto-grafen.

Der IG Metall darf meine Kontaktdaten zur Übersendung von Informationsmaterial zu Kampagnen und Veranstaltungen der IG Metall verwenden.

Ich stimme zu

Datum und Unterschrift